
REF. ALI53536

5 900 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 7 Sovrum till salu i Cabo de las Huertas, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Alicante »  Cabo de las Huertas »  03540

7
Sovrum  

7
Badrum  

745m²
Planlösning  

2.797m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Exklusiv lyxvilla vid stranden med direkt tillgång till
stranden och panoramautsikt till salu i Alicante.

Lucas Fox presenterar denna imponerande exklusiva villa på en helt platt tomt på 2
800 m² vid havet och med direkt tillgång till stranden. Huset ligger i en privilegierad
enklav, omgiven av natur och med spektakulär utsikt över Medelhavet, staden
Alicante, Serra Grossa, Santa Bárbara-slottet och till och med Santa Pola-fyren.

Den har en exceptionell distribution med bekväma utrymmen.

På bottenvåningen, när vi går in, möts vi av ett rymligt och ljust vardagsrum med
direkt utsikt över havet, anslutet till ett halvöppet designkök, perfekt för att dela
familjestunder. Denna våning har ett master bedroom med eget badrum och
omklädningsrum, samt ett andra sovrum och en gästtoalett. Varje huvudrum är
orienterat mot havet, för att erbjuda fantastiskt ljus och oöverträffad utsikt.

På första våningen hittar vi det andra huvudsovrummet, även det med eget badrum,
tillsammans med två sekundära sovrum som delar ett komplett badrum. Två av dessa
sovrum har tillgång till en stor privat terrass, med otrolig havsutsikt.

På halvkällarplanet finns ett enormt öppet utrymme som kan anpassas efter dina
behov, såsom gym, biorum eller spelplats, förutom att ha två förråd och ett garage
med plats för flera fordon.

Däremot erbjuds ett helt fristående gästhus, perfekt för att ta emot besökare eller
som hjälpbostad. Den har ett mysigt vardagsrum med integrerat kök, två stora
sovrum, ett med eget badrum och ett andra badrum.

Utanför finns en spektakulär pool, omgiven av ett elegant avkopplingsområde i
skuggan av pinjeträd, perfekt för att koppla av eller njuta av det goda
medelhavsklimatet. Dessutom gör det strategiska läget att du kan njuta av exklusiv
utsikt över havet, Alicante och slottet Santa Bárbara.

Detta hem har designats enligt högsta standard, med marmorgolv, central
luftkonditionering, uppvärmning i alla rum och material av högsta kvalitet.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ali53536

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Rullstolar, Renoverad, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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